
調達案件番号 10010405009999920140024

調達案件名称 山梨大学（岩窪）芙蓉寮等改修電気設備工事

担当者 深澤 良昭

開札執行日時 平成27年04月30日 13時36分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 深澤 良昭 20:28:18

立会担当 市川 一男 20:30:00

予定価格 69,540,000 円 （税抜き）

 6954万 円 （税抜き）

調査基準価格 61,739,495 円 （税抜き）

 6173万9495 円 （税抜き）

基準評価値
(×1億)

158.182 

最新更新日時 2015.05.14 20:31

番 
号

企業名称

第1回入札
金額 予定価

格 
以下

基準価
格 

以上

基準評
価値 
以上

調 
査 
実 
施

落 
札 
者

摘要評
価
点

評価値

1 日昇電気工業株式会社
51,450,000

○ × ○ ○ ○  
109 211.856

2 有限会社山梨電気商会
55,000,000

○ × ○ ○    
107 194.545

3 中楯電気株式会社
55,500,000

○ × ○ ○    
107 192.792

4 株式会社サンテレコム
57,500,000

○ × ○ ○    
107 186.086

5 タツミエンジニアリング株式会社
63,000,000

○ ○ ○ ○    
109 173.015

6 株式会社若尾電気
66,400,000

○ ○ ○ ○    
107 161.144

7 株式会社滝沢電気
67,000,000

○ ○ ○ ○    
107 159.701

8 株式会社大成電気
68,200,000

○ ○ × ○    
107 156.891

9 清水電設株式会社
68,900,000

○ ○ × ○    
107 155.297

10 株式会社滝田電気商会
98,000,000

× ○   ○   予定価格超過
107  

11 中央電気株式会社
 

          辞退
   

入札結果登録 

https://order.bid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp



12 株式会社小山電気
 

          辞退
   

13 株式会社エス・アイ・ティ
 

          入札書不着
   

14 株式会社山吹
 

           
   

https://order.bid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp



競争参加資格審査委員会議事要録 

 

   １ 工 事 名   山梨大学（岩窪）芙蓉寮等改修電気設備工事  

   ２ 入札公告日   平成２７年３月２７日  

   ３ 資格審査委員会 平成２７年４月１７日  

   ４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成２７年４月２０日  

 

資格確認申請者 資格の有無 資格が無いと認めた理由 

株式会社エス・アイ・ティ 

（代表取締役 中島 秀樹） 
有  

株式会社山吹 

（代表取締役 渡辺 利彦） 
無 

配置予定技術者に、公共工事の施行実

績がないため、本学の要求要件を満た

していない。 

株式会社小山電気 

（代表取締役 小山 政彦） 
有  

日昇電気工業株式会社 

（代表取締役 樋口 俊彦） 
有  

中央電気株式会社 

（代表取締役 藤本 正文） 
有  

株式会社若尾電気 

（代表取締役 若尾 喜一） 
有  

株式会社大成電気 

（代表取締役 石橋 浩二） 
有  

株式会社滝沢電気 

（代表取締役 滝沢 真一） 
有  

中楯電気株式会社 

（代表取締役 中楯 雄士） 
有  

タツミエンジニアリング株式会社 

（代表取締役 中澤 一浩） 

有 

（注 1） 
 



資格確認申請者 資格の有無 資格が無いと認めた理由 

株式会社サンテレコム 

（代表取締役 清水 久） 
有  

株式会社滝田電気商会 

（代表取締役 滝田 久） 
有  

有限会社山梨電気商会 

（代表取締役 小野 勝正） 
有  

清水電設株式会社 

（代表取締役 清水 一嘉） 
有  

 

（注１）タツミエンジニアリングの配置予定管理技術者２名のうち１名については、「電気

工事施工管理技士」の資格を有していないが、競争参加資格審査委員会において審

議した結果、「これと同等以上の資格を有するもの」として基準を満たすと認めた。 



総合評価落札方式における加算点の評価結果表

１　工事名称 山梨大学（岩窪）芙蓉寮等改修電気設備工事

２　総合評価落札方式（実績評価型）

①企業の技術力 ②企業の信頼性・社会性

企業の施工能力 配置予定技術者の経験
法令遵守

（コンプライ
アンス）

地域精通度

同種工事の
施工実績

工事成績 同種工事の施工経験
事故及び不誠
実な行為

地理的条件
（緊急時の施
工体制）

評価のウエイト 3 3 3 0 1 10 100 110

（株）エス・アイ・ティ 3 0 3 0 0 6 100 106

（株）山吹 欠格

（株）小山電気 3 0 3 0 1 7 100 107

日昇電気工業（株） 3 2 3 0 1 9 100 109

中央電気（株） 3 2 3 0 1 9 100 109

（株）若尾電気 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）大成電気 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）滝沢電気 3 0 3 0 1 7 100 107

中楯電気（株） 3 0 3 0 1 7 100 107

タツミエンジニアリング（株） 3 2 3 0 1 9 100 109

（株）サンテレコム 3 0 3 0 1 7 100 107

（株）滝田電気商会 3 0 3 0 1 7 100 107

（有）山梨電気商会 3 0 3 0 1 7 100 107

清水電設（株） 3 1 3 0 0 7 100 107

加算点数 標準点 合計


